de 8 de novembre de contractes del sector públic (en endavant LCSP), atès que SUMAR és una
entitat del sector públic que essent poder adjudicador no reuneix la condició d’Administració
Pública.

La quantia econòmica del valor estimat del Sistema Dinàmic d’Adquisició, és de
7.130.072,28.-€ ((set milions cent trenta mil setanta-dos euros amb vint-i-vuit cèntims).

D'acord amb els antecedents, RESOLC

Primer.- Constituir el Sistema Dinàmic d’Adquisició pel subministrament de productes
d’alimentació congelats, begudes i pastes i conserves per SUMAR.

Segon.- Aprovar el plec de clàusules administratives i tècniques del Sistema Dinàmic